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Gasporox intervjuas av Redeye – presenterar flera nya 
lanseringar och marknadssatsningar
I en ny intervju med Redeye berättar Gasporox VD, Märta Lewander Xu, om den senaste 
utvecklingen i bolaget, den senaste starka kvartalsrapporten och lansering av första automatiserade 
maskinen vid Interpack-mässan i Düsseldorf – en av världens viktigaste mötesplatser för 
förpackningsindustrin inom läkemedel och livsmedel.

I intervjun diskuteras bland annat flera spännande produktlanseringar, utvecklingen inom 
tablettinspektion, SpectraPore, samt hur Gasporox fortsätter att bredda sitt erbjudande och adressera 
nya marknadssegment.

Bland nyheterna som presenteras vid Interpack finns:

LineArch Plus – en komplett maskin för vialinspektion med kapacitet upp till 400 vialer/minut
GPX3000 – en ny premiumplattform för läkemedelsindustrin
GPX3000 C – en version riktad mot livsmedelsindustrin och jars/burkar
AutoMAP Inspector – ny lösning för livsmedelsindustrin tillsammans med partnern Itech
Ett nytt koncept för läckmätning av parenterals med CO2 som spårgas kallat TLM 

Länk till intervjun, https://gasporox.se/investors/presentationer/

“Vi ser just nu en tydlig förflyttning i Gasporox där vi både breddar teknologin och expanderar vår 
adresserbara marknad. Med nya lösningar inom automatiserad vialinspektion, food packaging och 
framtida teknologier som SpectraPore stärker vi vår position inom avancerad kvalitetskontroll. Det är 
en väldigt spännande period för bolaget där innovation, kunddialoger och kommersiella framsteg sker 
parallellt”, säger Märta Lewander Xu, VD för Gasporox.

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
marta.lewander.xu@gasporox.se

https://gasporox.se/investors/presentationer/
mailto:ml@gasporox.se
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Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom 
läkemedelsförpackningar med injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg 
m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med teknologi där den gas som 
varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det innebär att Gasporox lösning 
kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst viktiga 
parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan 
Gasporox unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, 
oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt 
injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är passande. Särskilt 
läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha 
en stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen 
inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare 
GPX Medical AB, som utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox 
innehav i Neola Medical delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om 
verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified Adviser är är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB ., www.skmg.se
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